
MmMZ Oí 013

Změnový list č. 1 ze dne 27.8.2021

Název stavby:
FK Baník Souš - oprava tribuny

Číslo smluvního vztahu:
133/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

ALTRYSS s.r.o. 
Kostelní 1465 
434 01 Most

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 
technického řešem' díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončem' díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Otryskání povrchu tlakem 300 - 500 barů. Lokální oprava vytuženou opravnou maltou do 20% plochy. Následná 
aplikace jednotlivých vrstev.

Nové řešení dle smluvní dokumentace:
Reprofílace hrubých částí vlákny vytuženou tixotropní maltou Rasa Ripara ve vrstvě 3-5 mm. Oprava a vyhlazení 
kompletně celého povrchu tribun.

Zdůvodnění změny:
Při tryskání betonových ploch tlakem 200 - 300 barů došlo k uvolnění hrubých frakcí ostřiva ( zvětralá vrchní 
vrstva) povrch tribun je nutné vyrovnat před aplikací finálových vrstev.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/neVliv změny na smluvní cenu:

579 236,00 KčCena díla dle smluvního bez DPH:

157 071,00 KčPonížení/ navýšení ceny díla bez DPH:

736 307,00 KčNová cena díla bez DPH:

anoVliv změny na termín dokončení díla:

31.08.2021Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

30.09.2021Nový termín dokončení díla:

F_OI_013Dplatíod: 1. 1.2017 Stránka I z 2



MmMZ 01 013

Zménu navrhuje (jméno, pfíjmení):

2 7 -08- 2021Datum:

I

Změnový list vyhotovil (jméno» příjmení): 

Datum: 2 7 -08- 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum: 2 7 -08- 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): --

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele Oméno, příjmenO: 

2 0 -09- 2921Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

2 0 -09- 2021 PodpisDatum:

Příloha změnového listu:

StTÍnka2 z2F_OI_013DpUtíod: I 12017


